
UCHWAŁA NR XI/80/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Gąsawa oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696), art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 oraz z 2019 r. poz. 60, poz. 235, poz. 730, 
poz. 1524, poz. 1696 i poz. 1716) oraz po zapoznaniu się z wynikami analizy zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy uchwala się, co następuje:

§ 1. Za nieaktualne uznaje się:

1) uchwała nr XXIX/173/98 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 17 czerwca 1998 r. w sprawie zmian 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gąsawa;

2) uchwała nr XXIX/174/98 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 17 czerwca 1998 r. w sprawie miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w sołectwie Chomiąża Szlachecka;

3) uchwała nr XXIX/175/98 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 17 czerwca 1998 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Piastowo;

4) uchwała nr XXIX/176/98 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 17 czerwca 1998 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej położonego pomiędzy ulicami Leszka 
Białego i Trzemeszeńską w Gąsawie;

5) uchwała nr XXIX/177/98 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 17 czerwca 1998 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Pniewy;

6) uchwała nr XXIX/178/98 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 17 czerwca 1998 r. w sprawie miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w sołectwie Annowo, we wsi Wiktorowo;

7) uchwała nr XXIX/179/98 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 17 czerwca 1998 r. w sprawie miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w sołectwie Laski Wielkie;

8) uchwała nr XIV/99/2000 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 marca 2000 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zabudowy rekreacyjnej we wsi Obudno;

9) uchwała nr XIV/100/2000 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 marca 2000 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej letniskowej we wsi Chomiąża Szlachecka – 
Za lasem;

10) uchwała nr XVI/112/2000 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 23 czerwca 2000 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego zabudowy letniskowej we wsi Wiktorowo- 3;

11) uchwała nr XVI/114/2000 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 23 czerwca 2000 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej letniskowej we wsi Laski Wielkie /dz. 
91/;

12) chwała nr XIX/136/2000 Rady Gminy Gąsawa z dnia 21 listopada 2000 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa letniskowego na działce nr 63 we wsi Laski 
Wielkie-Małe;

13) uchwała nr XIX/137/2000 Rady Gminy Gąsawa z dnia 21 listopada 2000 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa letniskowego części działki nr 98 we wsi Laski 
Wielkie-Małe;

14) uchwała nr XIX/138/2000 Rady Gminy Gąsawa z dnia 21 listopada 2000 r. w sprawie miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa letniskowego części działki nr 75/5 oraz 
działek 76/2-76/17 we wsi Chomiąża Szlachecka;

Id: B2C495DE-FEA4-43DD-9F74-C8D6376765F6. Podpisany Strona 1



15) uchwała nr XIX/139/2000 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 21 listopada 2000 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej letniskowej w sołectwie Chomiąża 
Szlachecka /dz.18/;

16) uchwała nr XIX/140/2000 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 21 listopada 2000 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej letniskowej we wsi Chomiąża 
Szlachecka /dz.127/;

17) uchwała nr XXXI/227/02 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie uchwalenia 
zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gąsawa, obejmujących 
tereny położone w Chomiąży Szlacheckiej, Łysininie, Marcinkowie Górnym, Pniewach i Szelejewie;

18) uchwała nr XXXI/229/02 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej letniskowej we wsi 
Ostrówce – Nad Kanałem.

§ 2. Za aktualne uznaje się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Gąsawa oraz inne niż wymienione w § 1 obowiązujące na obszarze gminy Gąsawa miejscowe plany 
zagospodarowania przestrzennego.

§ 3. Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Gąsawa 2015 - 2019 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. 

§ 7. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: B2C495DE-FEA4-43DD-9F74-C8D6376765F6. Podpisany Strona 2


